A. CICICXLII. CASPARVS RHODOLFI, Professor diale-  
ctices, cui per alteram anni partem prorogatus est magistratus.  
RHODOLFI Canstadio-Suevus erat, decepsit e vita a. 1561.

A. CICICXLIII. IOANNES STADAEVS Iureconsultus ite-  
rum: IOANNES CORNARIUS Professor medicinae. CORNA-  
RIUS seu HANBYT, hoc enim verum nomen fuit, Zwickauiae  
in Misnia natus erat a. 1500, rudimenta studiorum Vitenber-  
gae posuit, vbi et a. 1523 Doctor creatus est. Post itinera per  
Galliam, Angliam, Belgium suscepit physici munia implevit  
Northusae, Francofurti ad Moenum, Zwickauiae, deinde Pro-  
fessorem medicinae Marburgi et Ienae egit. Extinctus est a.  
1558. Vir suae aetatis clarissimus, praeter varia scripta medi-  
ca, Hippocratis, Dioscoridis, Aetii, Aeginetae, Galeni, Pla-  
tonis opera in latinum sermonem transluxit. Platonem immen-

so amore prosequutus est adeo, vt versioni suae praemitteret  
carmen, quod exscribere iuuat.

Divina, humana, alta, ima, in coelo, inque barathro,  
Quicquid agunt homines, quicquid agitque Deus,  
Omnia sunt vni (in quantum est homo, dico) Platoni  
Cognita cum recto et tradita iudicio,

**A. c. 1544. NICOLAVS PLECHLER** philosophiae Professor: **IOANNES DRACONITES**, theologus. **PLECHLERVS** Smalcaldensis fuit, praeter matheisin, docendam quoque accepit medicinam, Marburgo Erfordiam abiit, Comitis Schwarzburgici tandem Archiater. **DRACONITES** in lucem editus est Carolostadii in Franconia a. 1494, creatus Doctor theologiae Vitenbergae a. 1523, mox Professor theologiae Erfordensis, et ab a. 1534 Marburgensis. Ob insignes motus, quibus superior Germania concutiebatur, a. 1547 munere se abdicavit, Lubecæ priuatam vitam egit, a. 1551 Rostochium ad Professoris Theologiae et Pastoris ad aedem S. Ioannis munus obendum vocatus, paucis post annis Superintendentis quoque munere ei demandato. Ob multas controversias litesque Rostochio excedere iussus a. 1560, Episcopus Pomesaniae in Prussia factus est, sed et hoc munere post annum abiit, et ad mortem usque a. 1566 Vitenbergae vixit. Script̄ Commentarios in Prophetas ac Psalmos aliquot, et polemica haud pauca.

A.

A. CICIOXLV. IOANNES FERRARIUS, Academiae Pro-cancellarius, quintum Rector. IOANNES DRYANDER Me-dicus, quartum. Rectoris ac Procancellarii munus eo tempo-re igitur viii delatum videmus, quod nunc secus se habet.

A. CICICLVI. IOANNES LONICERVS philosophiae Pro-fessor, iterum: ANDREAS HYPERIVS, theologus HYPERIVS seu po-tius GERHARDVS (a loco nativitatis Yperis, Flandriae oppido, i-stud sibi indidit nomen) vitae lumen adiit a. 1511. Parisiis litter-as docuit, tum post itinera per Galliam, Italianam, Germaniam, An-gliam suscepta Professoris Theologiae in academia Marburgensi obtinuit locum. Viuendi finem fecit a. 1564. Edidit scri-ppta plurima theologici, mathematici ac physici argumenti. Li-bri eius de recte formandis concionibus, et de recte formandis studiis theologicis, Catholicorum quoque excepti sunt plau-sibus.